
MoonBrac TrailMoonBrac Trail
ASSOLUTA

Pet Time Cat Cognome Nome Società Nome Squadra

35 1.59.28 M CAFFARATTI L CARLE D SENSA FIA’

10 2.07.42 M CHARBONNIER G BENECH A GIANNI E PINOTTO

27 2.10.49 M AMBROGIO F GIRARDI P I TURBOLENTI

18 2.11.22 M GARNIER M FRAIRIA F FABRI E PIGRO

12 2.12.19 M MAURINO F BESSO PIANETTO F MAURINBECK’S

29 2.13.59 M BIANCO M ALLIO C QUELLI DI GAMBASCA

22 2.15.47 M TURINA D BRUNO FRANCO L SEMPRE AL PIAN DI BABI

15 2.16.41 X BOUCHARD N GIOLITTI A I RICCI

32 2.19.40 X ZACCARIA G PELLEGRINO A INGEGNERUNNERS

13 2.29.01 M MARITANO L PONZO D PEDRO PEDRO PEDRO

11 2.34.19 X RACCA F PEROTTO F TENDURTEAM

16 2.39.25 M NICOLINO C FALCO E CINGHIALI RACING TEAM

21 2.41.10 X GIORDANO S CASTAGNO M I SAUTABIALERE

17 2.41.50 M CARAMIA P SERVOLO M SANFRONT

9 2.43.59 X TESIO L RUZZON C MINCHIAWOW

31 2.44.30 M RICHIERO L CEFOLA A A TEAM

23 2.44.51 M POET F CANAVESE I LENTI MA CONTENTI

26 2.45.20 X LAZAR L AIME M CAMMINANDO IN PULMAN

20 2.48.44 M ALBERA L MARCHETTI G BICILINDRICI

8 2.49.40 M FORNARA D BELLUCO M LA PECORA E LA CAPRA

7 2.59.37 M PICCOLI G CARIGNANO D UNO IN DUE

2 3.00.14 X DEGIOVANNI I CAGNOLI S FIGLI DI MONTEBRACCO



36 3.00.34 M DAVICO A DAVICO A MI RIFIUTO DI SCRIVERLO

19 3.00.59 F GALLIAN A PEYROT S LE CINGHIALE DEL CHISUN

1 3.03.33 X FORNERO  D REVELLO R GLI SPOSINI

5 3.10.03 X BARBERIS  A CARLE D GENITORI ALLA RISCOSSA

4 3.12.32 X MORIENA V BUTTIGLIERO E I CAVOURESI

34 3.16.35 F PLAVAN M NEIROTTI S MARISIMO

28 3.24.57 X SGUOTTI L ROSSI F GENITORI IN FUGA

14 3.30.37 M FERRANTE M GIACONE E SAVIAN PIAN PIANINO

3 3.45.00 M SALAMON M GUAGNANO D DILETTANTI ALLO SBARAGLIO

33 3.46.44 X BOTTA M MUREDDU N I DUI MAT ‘D RIGRAS

6 rit M GIRAUDO L PICCARDINO D STRADISTI OFFROADS

24 rit M ROSSO G BARALE E BARALE ROSSO

30 rit F CASTIGLIA R GERACI E ROXEMA

25 rit X ROSSO D CARBONARO B THE DOCTORS OF MOONBRAC



MoonBrac TrailMoonBrac Trail
MASCHILE

Pet Time Cat Cognome Nome Società Nome Squadra

35 1.59.28 M CAFFARATTI L CARLE D SENSA FIA’

10 2.07.42 M CHARBONNIER G BENECH A GIANNI E PINOTTO

27 2.10.49 M AMBROGIO F GIRARDI P I TURBOLENTI

18 2.11.22 M GARNIER M FRAIRIA F FABRI E PIGRO

12 2.12.19 M MAURINO F BESSO PIANETTO F MAURINBECK’S

29 2.13.59 M BIANCO M ALLIO C QUELLI DI GAMBASCA

22 2.15.47 M TURINA D BRUNO FRANCO L SEMPRE AL PIAN DI BABI

13 2.29.01 M MARITANO L PONZO D PEDRO PEDRO PEDRO

16 2.39.25 M NICOLINO C FALCO E CINGHIALI RACING TEAM

17 2.41.50 M CARAMIA P SERVOLO M SANFRONT

31 2.44.30 M RICHIERO L CEFOLA A A TEAM

23 2.44.51 M POET F CANAVESE I LENTI MA CONTENTI

20 2.48.44 M ALBERA L MARCHETTI G BICILINDRICI

8 2.49.40 M FORNARA D BELLUCO M LA PECORA E LA CAPRA

7 2.59.37 M PICCOLI G CARIGNANO D UNO IN DUE

36 3.00.34 M DAVICO A DAVICO A MI RIFIUTO DI SCRIVERLO

14 3.30.37 M FERRANTE M GIACONE E SAVIAN PIAN PIANINO

3 3.45.00 M SALAMON M GUAGNANO D DILETTANTI ALLO SBARAGLIO

6 rit M GIRAUDO L PICCARDINO D STRADISTI OFFROADS

24 rit M ROSSO G BARALE E BARALE ROSSO



MoonBrac TrailMoonBrac Trail
FEMMINILE

Pet Time Cat Cognome Nome Società Nome Squadra

19 3.00.59 F GALLIAN A PEYROT S LE CINGHIALE DEL CHISUN

34 3.16.35 F PLAVAN M NEIROTTI S MARISIMO

30 rit F CASTIGLIA R GERACI E ROXEMA



MoonBrac TrailMoonBrac Trail
MISTA

Pet Time Cat Cognome Nome Società Nome Squadra

15 2.16.41 X BOUCHARD N GIOLITTI A I RICCI

32 2.19.40 X ZACCARIA G PELLEGRINO A INGEGNERUNNERS

11 2.34.19 X RACCA F PEROTTO F TENDURTEAM

21 2.41.10 X GIORDANO S CASTAGNO M I SAUTABIALERE

9 2.43.59 X TESIO L RUZZON C MINCHIAWOW

26 2.45.20 X LAZAR L AIME M CAMMINANDO IN PULMAN

2 3.00.14 X DEGIOVANNI I CAGNOLI S FIGLI DI MONTEBRACCO

1 3.03.33 X FORNERO  D REVELLO R GLI SPOSINI

5 3.10.03 X BARBERIS  A CARLE D GENITORI ALLA RISCOSSA

4 3.12.32 X MORIENA V BUTTIGLIERO E I CAVOURESI

28 3.24.57 X SGUOTTI L ROSSI F GENITORI IN FUGA

33 3.46.44 X BOTTA M MUREDDU N I DUI MAT ‘D RIGRAS

25 rit X ROSSO D CARBONARO B THE DOCTORS OF MOONBRAC
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